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Kryetari i Komungs NDAHEN mjetet financiare na shumé prej 300,00€ (treqind
euro)  OJQ “Gjylekari” nga Gjylekari né emer (s mbéshtetjes financiare pér kryerjen e
aktiviteteve kulturore—sportive; turnirit tradicional dhe aktiviteteve s tiera t& organizuara

II,
Mjetet nga neni 1 ; kétij vendimj sigurohen nga buxheti i Komungs s& Vitisa pér
vitin 2017 nga kodj Per subvencione i Zyras sg Kryetarit t& Komunés s& Vitise,
Mjetet derdhen ng logari 1702-0016-00068320 - n€ NLB Banka,

1I1.

Pér zbatimin e kétij vendimi do ts kujdeset Drejtoria pér Financa, Ekonomj dhe
Zhvillim dhe Zyra e thesarit e Komunés sg Vitisz,

Iv,
Ky vendim hyn ng fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komungs sg Vitisg,

Nr 02-07/523
Vendimi u dorézohet:
1. Demush Sadiky - 0JQ Gjylekari
2. Zyrés sé Thesarit,
3. Zyrés sg Kryetarit,
4. Arkivit




